ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

Av. Gonçalves Dias n". 4236, Bairro União CEP 76920-000

Tel. (69) 3461-2291/984841919

ernail:brunobrustolonvereador@gmail.com

n" 191 /Gab n"001/CMON„VRO 	 20 de agosto de 2020.

Bruno Bru.siolon, Vereador PSDC, Vereador da Câmara Municipal de Ouro
Preto do Oeste — RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com amparo legal no
Art. 58. inciso III da Resolução Leuislativa n. 050/9 I (Regimento Interno), vem
INDICAR a V. !Excelência o que segue:

"Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro para
bloqueicar a rua Edson Lopes .

.JUSTIFICATIVA

Senhor prefeito. venho por meio deste pedir em nome dos moradores da rua acima
citada, para que seja realizado o bloqueteamento e os moradores possam ter uma melhor
qualidade de vida.

Diante de tal realidade vejo a necessidade de que seja atendida a indicação
sugerida para que sejam sanados estes problemas o mais rápido possível.

Desde já agradeço o pronto atendimento.

N. Termo Indica:

BRUNO BRUSTOLON
VEREADOR PSDC

A Exino. Sr.
Vagt10 Gonçalves de Barros

Ouro freto do Oeste -- RO

(.4

P8_,.

	Page 1